
   

 

 

Resolución No. GADMCM-SECGRAL-2022-210-RC  

    Machachi, 22 de julio de 2022  

  

SECRETARÍA DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO 

MUNICIPAL DEL CANTÓN MEJÍA  

  

Para los fines consiguientes me permito poner en su conocimiento, que el Concejo del 

Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del cantón Mejía, en sesión 

extraordinaria realizada el 21 de julio de 2022, por mayoría: 

 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 256 del COOTAD: 

RESUELVE: 

Autorizar, las Reformas Presupuestarias presentadas en el Memorando 2022-175-DFM, de 

11 de julio de 2022 suscrito por el Dr. Galo Castro, Director Financiero, que contiene la 

propuesta de reforma al proyecto Expropiaciones. 

 

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.  

  

Atentamente,  

  

  

 

 

   

Abg. Rosa Ushca Nasimba   

SECRETARIA DEL CONCEJO DEL GOBIERNO A. D.   

MUNICIPAL DEL CANTÓN MEJÍA  


		2022-07-22T18:00:39-0500
	ROSA DEL CARMEN USHCA NASIMBA




